第１号様式

地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）寄附申出書

  年  月  日

船橋市長あて

法 人 名

法人番号

代表者名

 船橋市の地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）対象事業に対し、下記のとおり寄附

することを申し出ます。

記

１．寄附予定額：     円

２．対象事業：      事業

３．市ホームページ等での公表の可否（いずれかにチェック）

 ☐ 企業名・寄附額を公表してよい

 ☐ 企業名は公表してよいが、寄附額は公表を希望しない

 ☐ 企業名・寄附額とも公表を希望しない

 ※市ホームページに企業のＵＲＬの掲載を希望する場合、下記に御入力ください。

ＵＲＬ

４．確認事項（該当するものにチェック）

 ☐ １０万円以上の寄附である

 ☐ 本社は船橋市外に所在している

 ☐ 青色申告書を提出している法人または連結親法人・連結子法人である

※全てを満たしていないと、地方創生応援税制の優遇措置の対象となりません。

５．連絡先

部署名

ご担当者名

書類送付先

電話番号

Email